מצב החירום הנוכחי מאלץ את כולנו לאתר מרחב מוגן על-מנת לשמור על היקרים לנו. למען הסר ספק, הגנה זו חלה גם על חיות המחמד. מתן מחסה לבעלי החיים במצבי חירום הוא צורך קיומי בסיסי, ובהתאם לדין ולהנחיות פיקוד העורף ומשרד החקלאות הכנסתם למקלט ציבורי או בבית משותף היא חוקית לחלוטין.

חוק צער בעלי חיים (הגנה על בעלי חיים), תשנ"ד-1994, אוסר על גרימת סבל לבעלי חיים, מטיל חובה על מחזיקים בבעלי חיים לדאוג לצרכיהם ולבריאותם, ואוסר על נטישתם.הנחיות פיקוד העורף מאפשרות לכל אדם לבחור מרחב מוגן מיטבי, שניתן להגיע אליו בזמן הקצר העומד לרשותו. כמו כן, חוק ההתגוננות האזרחית, תשי"א-1951 מחייב מחזיק במקלט לאפשר לכל אדם הנמצא בסמוך למקלט להיכנס אליו ולשהות בו בשעת התקפה, ואין בו או בדין הנוגע לבתים משותפים כל הוראה המגבילה הכנסת בעלי חיים למקום.

גם כשהמרחב המוגן מצוי בתוך מבנה אחר. כגון מוסד חינוכי, מתנ"ס וכדומה, הוא מהווה מקלט ציבורי ויש להתיר את הכניסה אליו של כל אדם ובעלי החיים שבאחריותו.